
S.No Öğr.No Adı Soyadı Programı Dersin Adı Dersin Öğretim Elemanı Sınav Tarihi/Saati

14DLİ109 Denizcilik Kimyası Dr. Öğr. Üyesi Alkan ÖZTEKİN 19/08/2019 Saat 10:00

14DLİ113 Deniz İşletmeciliği Öğr. Gör. Bilal Baki TİRYAKİ 19/08/2019 Saat 11:00

14DLİ211 Deniz İşletmelerinde İstatistik Öğr. Gör. Bilal Baki TİRYAKİ 19/08/2019 Saat 12:00

14DLİ101 Genel İşletme Öğr. Gör. Salih TORLAK 20/08/2019 Saat 10:00

14DLİ102 Denizde Haberleşme Dr. Öğr. Üyesi Alkan ÖZTEKİN 20/08/2019 Saat 11:00

14DLİ112 Deniz Ulaştırma Ekonomisi Öğr. Gör. Bilal Baki TİRYAKİ 20/08/2019 Saat 12:00

14DLİ101 Genel İşletme Öğr. Gör. Salih TORLAK 20/08/2019 Saat 12:00

14DLİ203 Seyir I Öğr. Gör. Özgür TEZCAN 19/08/2019 Saat 10:00

14DLİ211 Deniz İşletmelerinde İstatistik Öğr. Gör. Bilal Baki TİRYAKİ 19/08/2019 Saat 12:00

14DLİ201 Denizcilik İngilizcesi I Öğr. Gör. Özgür TEZCAN 19/08/2019 Saat 10:00

14DLİ205 Yük İşlemleri ve Gemi Stabilitesi I Öğr. Gör. Özgür TEZCAN 20/08/2019 Saat 13:00

14DLİ211 Deniz İşletmelerinde İstatistik Öğr. Gör. Bilal Baki TİRYAKİ 19/08/2019 Saat 12:00

14DLİ206 Yük İşlemleri ve Gemi Stabilitesi II Öğr. Gör. Özgür TEZCAN  19/08/2019 Saat 10:00

14DLİ212 Kiralama ve Brokerlik Öğr. Gör. Özgür TEZCAN 20/08/2019 Saat 13:00

14DLİ204 Seyir II Öğr. Gör. Özgür TEZCAN 19/08/2019 Saat 12:00

14MVU103 Genel Muhasebe I Öğr.Gör.İbrahim ERDOĞAN 19/08/2019 Saat 10:00

14MVU116 Genel Muhasebe II Öğr.Gör.İbrahim ERDOĞAN 19/08/2019 Saat 11:00

14MVU104 Ofis Programları II Öğr. Gör. Salih TORLAK 19/08/2019 Saat 12:00

14MVU205 Finansal Yönetim Prof. Dr. Ahmet Kamil TUNÇEL 19/08/2019 Saat 13:00

14MVU204 Muhasebe Denetimi Öğr.Gör.İbrahim ERDOĞAN 20/08/2019 Saat 11:00

14MVU206 Paket Programlar II Öğr.Elm.Mahmut ÇETİN 20/08/2019 Saat 10:00

14MVU210 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Prof. Dr. Ahmet Kamil TUNÇEL 20/08/2019 Saat 12:00

14MVU103 Genel Muhasebe I Öğr.Gör.İbrahim ERDOĞAN 19/08/2019 Saat 10:00

14MVU206 Paket Programlar II Öğr.Elm.Mahmut ÇETİN 20/08/2019 Saat 10:00

14MVU210 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Prof. Dr. Ahmet Kamil TUNÇEL 20/08/2019 Saat 12:00

14MVU101 Mikro Ekonomi Öğr. Gör. Bilal Baki TİRYAKİ 19/08/2019 Saat 13:00

14MVU105 Genel İşletme  Doç. Dr. Dilek DÖNMEZ POLAT 19/08/2019 Saat 14:00

14MVU201 Maliyet Muhasebesi Öğr.Gör.İbrahim ERDOĞAN 19/08/2019 Saat 15:00

14MVU116 Genel Muhasebe II Öğr.Gör.İbrahim ERDOĞAN 19/08/2019 Saat 11:00

14MVU103 Genel Muhasebe I Öğr.Gör.İbrahim ERDOĞAN 19/08/2019 Saat 10:00

14MVU203 Şirketler Muhasebesi Öğr.Gör.İbrahim ERDOĞAN 20/08/2019 Saat 14:00

14MVU106 Ticaret Hukuku Prof. Dr. Ahmet Kamil TUNÇEL 20/08/2019 Saat 15:00

14MVU114 Makro Ekonomi Öğr. Gör. Bilal Baki TİRYAKİ 19/08/2019 Saat 13:00

14MVU116 Genel Muhasebe II Öğr.Gör.İbrahim ERDOĞAN 19/08/2019 Saat 11:00

14MVU202 Türk Vergi Sistemi Öğr.Elm.Mahmut ÇETİN 20/08/2019 Saat 14:00

14MVU206 Paket Programlar II Öğr.Elm.Mahmut ÇETİN 20/08/2019 Saat 10:00

14MVU Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Prof. Dr. Ahmet Kamil TUNÇEL 20/08/2019 Saat 12:00
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Neşe TAŞDİBİ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları(İ.Ö) 

Berkay BODUR Muhasebe ve Vergi Uygulumaları (İ.Ö)

Birkan AĞBULAK Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

2

7

8

Deniz ve Liman İşletmeciliği(İ.Ö)

5 151612005 Fatih AKGÖZ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

151613019

151613001

151612039

4

3 151617029

151614009 Zafer AKYÜZ Deniz ve Liman İşletmeciliği

Deniz ve Liman İşletmeciliği(İ.Ö)Mustafa Semih ÖZKAN141617023

Burak KILIÇLAR

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

GELİBOLU PİRİ REİS MESLEK YÜKSEKOKULU
2018-2019 Birinci Ek Sınav Listesi

151614001 Ahmet ŞAHAN Deniz ve Liman İşletmeciliği1



14MVU214 Banka Muhasebesi Prof. Dr. Ahmet Kamil TUNÇEL 20/08/2019 Saat 13:00

14MVU241 Mesleki Staj Prof. Dr. Ahmet Kamil TUNÇEL

14TOİ103 Genel Turizm Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 19/08/2019 Saat 13:00

14TOİ203 Mesleki Yabancı Dil I Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 19/08/2019 Saat 14:00

14TOİ207 Otelcilik Otomasyon Sistemleri I Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 19/08/2019 Saat 16:00

14TOİ232 Turizm ve Çevre Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 19/08/2019 Saat 17:00

14TOİ103 Genel Turizm Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 19/08/2019 Saat 13:00

14TOİ205 Konukla İletişim Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 19/08/2019 Saat 17:00

14TOİ102 Turizm Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 13:00

14TOİ116 Meslek Etiği Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 19/08/2019 Saat 10:00

14TOİ201 Turizm Pazarlaması Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 14:00

14TOİ209 Turizm Mevzuatı Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 19/08/2019 Saat 11:00

14TOİ210 Ziyafet Servis Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Ayşe SÜNNETÇİOĞLU 19/08/2019 Saat 12:00

14TOİ240 Turizm Coğrafyası Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 15:00

14TOİ226 Turizm Politikası Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 20/08/2019 Saat 10:00

14TOİ230 Girişimcilik Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 16:00

14TOİ102 Turizm Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 13:00

14TOİ201 Turizm Pazarlaması Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 14:00

14TOİ211 Yiyecek-İçecek Hizmetleri Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 15:00

14TOİ218 Meslek Yabancı Dil II Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 19/08/2019 Saat 15:00

14TOİ234 Otelcilik Otomasyon Sistemeleri II Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 19/08/2019 Saat 16:00

14TOİ230 Girişimcilik Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 16:00

14TOİ207 Otelcilik Otomasyon Sistemleri I Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 19/08/2019 Saat 16:00

14TOİ103 Genel Turizm Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 19/08/2019 Saat 13:00

14TOİ121 Ön Büro Hizmetleri Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 20/08/2019 Saat 10:00

14TOİ215 Konaklama İşletmeleri Muhasebesi Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 16:00

14YDİ101 Yabancı Dil I Öğr.Elm.Tarık YALÇINKAYA 19/08/2019 Saat 14:00

14TOİ116 Meslek Etiği Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 20/08/2019 Saat 11:00

14TOİ205 Konukla İletişim Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 19/08/2019 Saat 17:00

14TOİ209 Turizm Mevzuatı Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 19/08/2019 Saat 11:00

14TOİ213 Önbüro Kat Hizmetleri Uygulamaları Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 20/08/2019 Saat 12:00

14TOİ218 Meslek Yabancı Dil II Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 19/08/2019 Saat 15:00

14TOİ234 Otelcilik Otomasyon Sistemeleri II Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 19/08/2019 Saat 16:00

14TOİ236 Sosyal Davranış ve Protokol Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 18:00

14 151607041 İsmet DEMİREL Turizm ve Otel İşletmeciliği 14TOİ242 Mesleki Staj Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ

14TOİ102 Turizm Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 13:00

14TOİ116 Meslek Etiği Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 20/08/2019 Saat 11:00

14TOİ209 Turizm Mevzuatı Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 19/08/2019 Saat 11:00

14TOİ221 Kongre ve Fuar Yönetimi Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 19/08/2019 Saat 15:00

14TOİ238 Tur Operatörlüğü ve Seyahat Acentacılığı Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 17:00

14TOİ242 Mesleki Staj Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ

Oğuzhan Ertan BOSTAN15160700610

12

11

13

Özge AÇAR151607007

15 151607054

Turizm ve Otel İşletmeciliği

Keziban ÖZKAYMAK Turizm ve Otel İşletmeciliği

Turizm ve Otel İşletmeciliği

Berkay BODUR Muhasebe ve Vergi Uygulumaları (İ.Ö)

Rüveyda KURU Turizm ve Otel İşletmeciliği

151607023 Hakan GÜRSES Turizm ve Otel İşletmeciliği

8 151613019

151607009

Turizm ve Otel İşletmeciliğiİsmail DİKBASAN1516070039



14TOİ115 Kat Hizmetleri Yönetimi Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 20/08/2019 Saat 11:00

14TOİ121 Ön Büro Hizmetleri Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 20/08/2019 Saat 10:00

14TOİ203 Mesleki Yabancı Dil I Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 19/08/2019 Saat 14:00

14TOİ218 Meslek Yabancı Dil II Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 19/08/2019 Saat 15:00

14TOİ234 Otelcilik Otomasyon Sistemeleri II Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 19/08/2019 Saat 16:00

14TOİ238 Tur Operatörlüğü ve Seyahat Acentacılığı Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 17:00

14TOİ109 Otel İşletmeciliği Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 19/08/2019 Saat 17:00

14TOİ115 Kat Hizmetleri Yönetimi Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 20/08/2019 Saat 11:00

14TOİ102 Turizm Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 13:00

14TOİ201 Turizm Pazarlaması Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 14:00

14TOİ221 Kongre ve Fuar Yönetimi Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 19/08/2019 Saat 15:00

14TOİ232 Turizm ve Çevre Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 19/08/2019 Saat 17:00

14TOİ240 Turizm Coğrafyası Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 15:00

14TOİ234 Otelcilik Otomasyon Sistemeleri II Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 19/08/2019 Saat 16:00

14TOİ102 Turizm Ekonomisi Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 13:00

19 151605027 Barış SAĞLAM Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö) 14TOİ242 Mesleki Staj Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ

14ATA101 Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I Öğr. Gör. Aydan YÜZÜAK 20/08/2019 Saat 14:00

14ATA211 Yiyecek- İçecek Hizmetleri Uygulamaları Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 15:00

14TOİ118 Bilgi ve İletişim Teknolojisi Öğr. Gör. Salih TORLAK 20/08/2019 Saat 10:00

14TOİ238 Tur Operatörlüğü ve Seyahat Acentacılığı Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 17:00

14TOİ201 Turizm Pazarlaması Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 14:00

14TOİ240 Turizm Coğrafyası Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 15:00

14TOİ114 Önbüro Yönetimi Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 16:00

14TOİ236 Sosyal Davranış ve Protokol Dr. Öğr. Üyesi Mesut BOZKURT 20/08/2019 Saat 18:00

24 151605054 Nefise Şeyma BALIKÇI Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö) 14TOİ226 Turizm Politikası Öğr. Gör. Ayşe Nihan VEZNİKLİ 20/08/2019 Saat 10:00

Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö)

23

Ferit DİNÇ

22 151605048 Sena KARAMAN

Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö)

Cansu KÖSE15160500217

Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö)Ahmet Emin GÜL18

Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö)

20

16 Turizm ve Otel İşletmeciliğiEda GÜRBÜZ151607060

Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö)Mustafa Utku TÜRKYILMAZ151605050

151605038

151605022

21 Turizm ve Otel İşletmeciliği (İ.Ö)Sevda LAÇİNKAYA151605042


